
UCHWAŁA NR XXXVI/155/13
RADY GMINY GIBY

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby na lata 2013-2025.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, 
poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, 
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645) Rada 
Gminy Giby postanawia: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Giby na lata 2013 - 2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013 - 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2013 - 2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski
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Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody
majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu
udziału we wpływach

z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji
ogólnej

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na
cele bieżące

  ze sprzedaży
majątku

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych na
inwestycje

 z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]                    

2013 13 165 956,44 10 350 940,44 964 360,00 12 000,00 2 248 635,00 737 000,00 3 534 652,00 2 821 861,44 2 815 016,00 285 000,00 2 530 016,00

2014 11 755 110,00 8 918 487,00 1 036 705,00 11 000,00 2 157 967,00 774 000,00 3 450 689,00 1 637 945,00 2 836 623,00 200 000,00 2 636 623,00

2015 9 214 500,00 9 214 500,00 1 050 000,00 10 000,00 2 200 000,00 780 000,00 3 405 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2016 8 870 000,00 8 870 000,00 1 050 000,00 10 000,00 2 200 000,00 770 000,00 3 320 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 8 770 000,00 8 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 8 720 000,00 8 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 770 000,00 8 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 8 720 000,00 8 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 650 000,00 8 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 661 459,00 8 661 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 655 000,00 8 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 650 500,00 8 650 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 574 570,00 8 574 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/155/13

Rady Gminy Giby

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa
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Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wynik budżetu
 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i
gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych zobowiązań
samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej

przekształconego na zasadach
określonych w przepisach  o
działalności leczniczej, w

wysokości w jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z budżetu

państwa)

  wydatki na obsługę
długu

w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające
wyłączeniu z limitów spłaty

zobowiązań określonych w art. 243
ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.

2104, z późn. zm.)

odsetki i dyskonto
określone w art. 243
ust. 1 ustawy lub art.
169 ust. 1 ufp z 2005 r.

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1] + [2.2]               [1] -[2]

2013 12 661 146,44 9 941 966,44 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 2 719 180,00 504 810,00

2014 11 191 920,00 7 944 928,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 3 246 992,00 563 190,00

2015 8 556 065,00 8 256 065,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 300 000,00 658 435,00

2016 8 286 065,00 8 036 065,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 250 000,00 583 935,00

2017 8 126 411,00 8 126 411,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 643 589,00

2018 8 076 622,00 8 076 622,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 643 378,00

2019 8 155 622,00 8 155 622,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 614 378,00

2020 8 253 128,00 8 253 128,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 466 872,00

2021 8 210 306,00 8 210 306,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 439 694,00

2022 8 333 000,00 8 333 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 328 459,00

2023 8 372 000,00 8 372 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 283 000,00

2024 8 444 143,00 8 444 143,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 206 357,00

2025 8 342 700,00 8 342 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 231 870,00
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Wyszczególnienie Przychody budżetu

z tego:

 Nadwyżka budżetowa
z lat ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o
których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy

w tym:

  Kredyty, pożyczki,
emisja papierów
wartościowych

w tym:

Inne przychody
niezwiązane z

zaciągnięciem długu

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

na pokrycie deficytu
budżetu

na pokrycie deficytu
budżetu

na pokrycie deficytu
budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]                

2013 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
Rozchody
budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym: Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych

jednostkach
zaliczanych do

sektora  finansów
publicznych

 Spłaty rat
kapitałowych
kredytów i

pożyczek oraz
wykup papierów
wartościowych

w tym:

 Inne rozchody
niezwiązane ze
spłatą długu

Łączna kwota
wyłączeń z

ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z 2005
r. oraz w art. 36
ustawy o zmianie
niektórych ustaw w
związku z realizacją
ustawy budżetowej

w tym:

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów ogółem
określony w art.
170 ufp z 2005 r.,
bez uwzględniania

wyłączeń
określonych w pkt

6.1.   

 Wskaźnik
zadłużenia do
dochodów

ogółem, o którym
mowa w art.  170
ufp z 2005 r., po
uwzględnieniu
wyłączeń

określonych w pkt
6.1. 

łączna kwota przypadających na dany
rok kwot wyłączeń określonych w:
art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub art.
169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art.

121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
– Przepisy wprowadzające ustawę o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36
ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o

zmianie niektórych ustaw w związku
z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U.

poz. 1456)

w tym:

kwota wyłączeń z
ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z 2005
r. 

kwota
przypadających na
dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1

ustawy lub art. 169
ust. 3 pkt 1 ufp z

2005 r.

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła [5.1] + [5.2]               [6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]  

2013 704 810,00 704 810,00 0,00 0,00 0,00 5 663 157,00 0,00 0,00 43,01% 43,01% 0,00

2014 563 190,00 563 190,00 0,00 0,00 0,00 5 099 967,00 0,00 0,00 43,39% 43,39% 0,00

2015 658 435,00 658 435,00 0,00 0,00 0,00 4 441 532,00 0,00 0,00 48,20% 48,20% 0,00

2016 583 935,00 583 935,00 0,00 0,00 0,00 3 857 597,00 0,00 0,00 43,49% 43,49% 0,00

2017 643 589,00 643 589,00 0,00 0,00 0,00 3 214 008,00 0,00 0,00 36,65% 36,65% 0,00

2018 643 378,00 643 378,00 0,00 0,00 0,00 2 570 630,00 0,00 0,00 29,48% 29,48% 0,00

2019 614 378,00 614 378,00 0,00 0,00 0,00 1 956 252,00 0,00 0,00 22,31% 22,31% 0,00

2020 466 872,00 466 872,00 0,00 0,00 0,00 1 489 380,00 0,00 0,00 17,08% 17,08% 0,00

2021 439 694,00 439 694,00 0,00 0,00 0,00 1 049 686,00 0,00 0,00 12,14% 12,14% 0,00

2022 328 459,00 328 459,00 0,00 0,00 0,00 721 227,00 0,00 0,00 8,33% 8,33% 0,00

2023 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 438 227,00 0,00 0,00 5,06% 5,06% 0,00

2024 206 357,00 206 357,00 0,00 0,00 0,00 231 870,00 0,00 0,00 2,68% 2,68% 0,00

2025 231 870,00 231 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
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Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik
planowanej
łącznej kwoty

spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
bez uwzględnienia

wyłączeń
określonych w pkt

5.1.1.  

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
po uwzględnieniu

wyłączeń
przypadających na

dany rok
określonych w pkt

5.1.1. 

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do
dochodów ogółem, bez

uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego
przez jednostkę samorządu

terytorialnego i bez
uwzględniania wyłączeń
przypadających na dany
rok określonych w pkt

5.1.1.

Wskaźnik planowanej łącznej
kwoty spłaty zobowiązań, o
której mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów ogółem,
bez uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego
przez jednostkę samorządu

terytorialnego, po
uwzględnieniu wyłączeń

przypadających na dany rok
określonych w pkt 5.1.1.

 Kwota zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę
samorządu terytorialnego
przypadających do spłaty

w danym roku
budżetowym, podlegająca
doliczeniu zgodnie z art.

244 ustawy 

 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty
spłaty zobowiązań, o której mowa w
art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów

ogółem, po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego oraz po

uwzględnieniuwyłączeń 

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań
określony w art. 243

ustawy, po uwzględnieniu
wyłączeń określonych w
art. 36 ustawy z dnia 7

grudnia 2012 r. o zmianie
niektórych ustaw w
związku z realizacją
ustawy budżetowej,

obliczony w oparciu o plan
3 kwartałów roku

poprzedzającego rok
budżetowy

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań
określony w art. 243

ustawy, po uwzględnieniu
wyłączeń określonych w
art. 36 ustawy z dnia 7
grudnia 2012 r. o zmianie

niektórych ustaw w
związku z realizacją
ustawy budżetowej,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań określonego w
art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego
przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po
uwzględnieniu wyłączeń
określonych w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu o
plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań określonego w
art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego
przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po
uwzględnieniu wyłączeń
określonych w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Różnica między
dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi

 Różnica między
dochodami bieżącymi,
powiększonymi o

nadwyżkę budżetową
określoną w pkt 4.1. i

wolne środki określone w
pkt 4.2.  a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi[6]) o

wydatki określone w pkt 
2.1.2.

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1] - [2.1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1]

- [2.1.2]
([2.1.1] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]
([2.1.1]+ [2.1.3.1]+ [5.1] -
[5.1.1] - [2.1.1.1]  ) / [1]

([2.1.1.] + [2.1.3.1] +
[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -
[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

  ([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]
[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

2013 408 974,00 408 974,00 8,35% 8,35% 8,35% 8,35% 0,00 8,35% 6,65% 5,11% NIE NIE

2014 973 559,00 973 559,00 7,17% x 7,17% 7,17% 0,00 7,17% 8,71% 7,18% TAK TAK

2015 958 435,00 958 435,00 9,32% x 9,32% 9,32% 0,00 9,32% 11,53% 10,00% TAK TAK

2016 833 935,00 833 935,00 8,27% x 8,27% 8,27% 0,00 8,27% 8,55% 8,55% TAK TAK

2017 643 589,00 643 589,00 8,82% x 8,82% 8,82% 0,00 8,82% 9,93% 9,93% TAK TAK

2018 643 378,00 643 378,00 8,64% x 8,64% 8,64% 0,00 8,64% 9,05% 9,05% TAK TAK

2019 614 378,00 614 378,00 8,03% x 8,03% 8,03% 0,00 8,03% 8,04% 8,04% TAK TAK

2020 466 872,00 466 872,00 6,16% x 6,16% 6,16% 0,00 6,16% 7,24% 7,24% TAK TAK

2021 439 694,00 439 694,00 5,89% x 5,89% 5,89% 0,00 5,89% 6,58% 6,58% TAK TAK

2022 328 459,00 328 459,00 4,60% x 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 5,81% 5,81% TAK TAK

2023 283 000,00 283 000,00 3,85% x 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 4,74% 4,74% TAK TAK

2024 206 357,00 206 357,00 2,85% x 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 4,05% 4,05% TAK TAK

2025 231 870,00 231 870,00 3,05% x 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 3,15% 3,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie
Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych 

 Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

 Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego)

 Wydatki objęte
limitem art. 226 ust. 3

ustawy

z tego:

 Wydatki
inwestycyjne
kontynuowane 

 Nowe wydatki
inwestycyjne

 Wydatki majątkowe
w formie dotacji    bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła         [11.3.1] + [11.3.2]          

2013 504 810,00 504 810,00 4 627 308,05 1 643 707,00 3 258 511,00 673 495,00 2 585 016,00 2 660 016,00 4 164,00 0,00

2014 563 190,00 563 190,00 4 173 547,00 1 338 239,00 3 337 405,00 145 413,00 3 191 992,00 2 592 916,00 654 076,00 0,00

2015 658 435,00 658 435,00 4 170 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 583 935,00 583 935,00 4 200 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 643 589,00 643 589,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 643 378,00 643 378,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 614 378,00 614 378,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 466 872,00 466 872,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 439 694,00 439 694,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 328 459,00 328 459,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 283 000,00 283 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 206 357,00 206 357,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 231 870,00 231 870,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące  na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

 Dochody majątkowe 
na programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

finansowane środkami
określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie z
zawartych umów z

podmiotem
dysponującym środkami,
o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy
wynikające wyłącznie
z  zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

wynikające wyłącznie z
zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła                  

2013 675 704,00 656 635,00 656 635,00 1 930 016,00 1 930 016,00 0,00 673 495,00 589 605,00 589 605,00

2014 133 932,00 111 735,00 111 735,00 2 236 623,00 2 236 623,00 0,00 145 413,00 125 005,00 125 005,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

  Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:  Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
samodzielnych
zakładach opieki

zdrowotnej

 Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz.U. Nr
112, poz. 654, z

późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań
podlegających

umorzeniu, o którym
mowa w art. 190

ustawy o działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego
wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu lub
zadania wynikające

wyłącznie z zawartych
umów z podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła                    

2013 2 530 016,00 1 930 016,00 1 930 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 3 246 992,00 2 240 853,00 2 240 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat kapitałowych oraz
wykup papierów

wartościowych, o których
mowa w pkt. 5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już zaciągniętych

 Kwota długu, którego
planowana spłata dokona się

z wydatków budżetu
 Wydatki zmniejszające dług

w tym:

Wynik operacji niekasowych
wpływających na kwotę długu
( m.in. umorzenia, różnice

kursowe)

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych niż w pkt
14.3.3

  związane z umowami
zaliczanymi do tytułów
dłużnych wliczanych w

państwowy dług publiczny

  wypłaty z tytułu
wymagalnych poręczeń i

gwarancji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła              

2013 704 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 563 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 658 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 563 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 623 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 623 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 594 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 446 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 419 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 308 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 186 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 211 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna

lub
koordynująca

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Limit
2013

Limit
2014

Limit
2015

Limit
2016

Limit
zobowiązań

od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7002561 3258511 3337405 0 0 6595196

1.a - wydatki bieżące 1225553 673495 145413 0 0 818188

1.b - wydatki majątkowe 5777008 2585016 3191992 0 0 5777008

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7002561 3258511 3337405 0 0 6595196

1.1.1 - wydatki bieżące 1225553 673495 145413 0 0 818188

1.1.1.1

Indywidualizacja naszą
szansą - Wyrównywanie
szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej
jakości usług edukacyjnych 

Urząd Gminy Giby 2013 2014 59893 48193 11700 0 0 59893

1.1.1.2

Małe przedszkole - wielka
sprawa - Wyrównywanie
szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej
jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie
oświaty

Urząd Gminy Giby 2012 2014 485060 209872 17246 0 0 226398

1.1.1.3
Mały Archimedes - Poprawa
jakości kształcenia

Gimnazjum w
Gibach

2010 2013 164260 15620 0 0 0 15620

1.1.1.4

Planowanie
przestrzenne-rozwój
ekotransportu - Wspieranie
zrównoważonego rozwoju
obszaru przygranicznego

Urząd Gminy Giby 2012 2014 336082 270076 66006 0 0 336082

1.1.1.5

Świecące miasta
Pogranicza - Poprawa
jakości środowiska
naturalnego poprzez
modernizację i budowę
energooszczędnego
oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy Giby 2013 2014 141424 110234 31190 0 0 141424

L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna

lub
koordynująca

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Limit
2013

Limit
2014

Limit
2015

Limit
2016

Limit
zobowiązań

od do

1.1.1.6

Wdrażanie elektronicznych
usług dla ludności
woj.podlaskiego-część II,
Administracja samorządowa
- rozbudowa posiadanych i
wprowadzenie nowych

Urząd Gminy Giby 2011 2014 7534 0 7534 0 0 7534

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/155/13

Rady Gminy Giby

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł
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elektronicznych usług
publicznych Gminy Giby

1.1.1.7

Wykwalifikowane kadry
gwarancją rozwoju jst -
Wzmocnienie potencjału
administracji samorządowej

Urząd Gminy Giby 2012 2014 31300 19500 11737 0 0 31237

1.1.2 - wydatki majątkowe 5777008 2585016 3191992 0 0 5777008

1.1.2.1

Rozwój turystyki aktywnej
na terenie Polski płn.-wsch.
poprzez budowę hali
widowiskowo-sportowej w
Gibach - Rozwój
atrakcyjności turystycznej
regionu

Urząd Gminy Giby 2013 2014 5122932 2585016 2537916 0 0 5122932

1.1.2.2

Świecące miasta
Pogranicza - Poprawa
jakości środowiska
naturalnego poprzez
modernizację i budowę
energooszczędnego
oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy Giby 2013 2014 473808 0 473808 0 0 473808

1.1.2.3

Wdrażanie elektronicznych
usług dla ludności
woj.podlaskiego-część II,
Administracja samorządowa
- rozbudowa posiadanych i
wprowadzenie nowych
elektronicznych usług
publicznych Gminy Giby

Urząd Gminy Giby 2011 2014 180268 0 180268 0 0 180268

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe
(inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0 0 0 0 0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/155/13

Rady Gminy Giby

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Objaśnienia do przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby na lata 2013-2025.

WWieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Giby na lata 2013 - 2025 wprowadzono zmiany:

I. Dochody - wartości przyjęte w 2013 roku zostały zwiększone o kwotę 120 050 zł, na które składają się
dochody bieżące własne w kwocie 65 050 zł (podatek od nieruchomości, rolny, refundacja z PUP, wpływy
funduszu alimentacyjnego, podatek od osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej) oraz 55 000 zł
dochody majątkowe (sprzedaż 2 działek w Kuklach za sumę wywoławczą 156 000 zł, przetarg odbędzie się
23 grudnia 2013 roku).

Powyższe dochody są zgodne z budżetem Gminy na 2013 rok w/g stanu na dzień 20 grudnia 2013 roku.

II. Wydatki - wydatki ogółem w 2013 roku zostały zwiększone o kwotę 120 050 zł w tym: bieżące - 65 050 zł
(wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na robotach publicznych, dodatek uzupełniający nauczycielom
oraz zakup materiałów, paliwa, wpłaty na PFRON, wydatki na gospodarkę odpadami i oświetlenie uliczne oraz
wydatki majątkowe w kwocie 55 000 zł - na inwestycję związaną z budową hali sportowej w Gibach.

III. Kwota długu - na dzień 31.12.2013r. zaplanowana jest suma 5 663 157 zł i ma tendencję malejącą w latach
następnych.

IV. Przychody - w 2013 roku zaplanowano przychód w kwocie 200 000 zł jako kredyt długoterminowy
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Od 2014 - 2025 roku nie ma zaplanowanych
przychodów.

V. Rozchody - w 2013 roku planuje się rozchody w kwocie 704 810 zł. W latach 2014-2025 zostaje
zachowana relacja wskaźników, o których mowa w art.243 ustawy o finansach publicznych.

VI. Przedsięwzięcia - w wykazie przedsięwzięć uległa zmianie kwota wydatków majątkowych, ponieważ
zwiększono wydatek inwestycyjny związany z budową hali w Gibach o kwotę 55 000 zł.
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